Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer nicht öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Mittwoch, den 07.09.2016 um 15:30 Uhr im Versammlungsraum des Amtes Rostocker Heide ein.

Tagesordnung:

9

Night öffantlighar Tail

Nicht offentlicher Tell	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Beratung zur Genehmigung des
	Nachtragshaushaltes des Amtes 2016 - Gast Landrat, Herr Constien
3	Änderungsanträge zur Tagesordnung
4	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
5	Protokollkontrolle
6	Beschluss des Amtsausschusses des Amtes Rostocker Heide über die Anerkennung eines privateigenen Kraftfahrzeuges nach § 5 Absatz 2 Landesreisekostengesetz M-V
7	Beschluss des Amtsausschusses des Amtes Rostocker Heide über die Annahme von Spenden gem. § 44 Kommunalverfassung M- V
8	Beratung zur Stellungnahme Stadt-Umland- Raum

Beratung über die Zuständigkeit der

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Rostocker Heide

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

40	Auftragserteilung
10 11	Information zur Feuerwehrbedarfsplanung
''	Absprachen zum Ablauf der Feier zum 25jährigen Bestehen des Amtes Rostocker Heide
12	Sonstige Informationen
12.1	Informationen zum Breitbandausbau
12.2	Information zur Schaffung von
	Behindertenbeiräten bzw.
	Behindertenbeauftragten in den Kommunen
13	Vorbereitung des Amtsausschusses am
	21.09.2016
14	Schließen der Sitzung